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COMUNICAZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

A tutto il personale del Dipartimento di “Sanità Pubblica e Malattie Infettive, 
 
con la presente si comunica che in data 1 e 2 ottobre 2018 si sono svolte le elezioni 
per la rappresentanza del personale Tecnico Ammi.vo / degli Studenti / Contrattisti, 
Assegnisti e Borsisti nel Consiglio di Dipartimento. 
Dal risultato dello spoglio delle schede elettorali, dichiarata la validità delle elezioni, 
risultati eletti:  
 

Personale tecnico-amministrativo:                        n. 45 schede valide 
                         n.  2 schede nulle 

Calfa Angela    VOTI   1 
D'Auria Felicia Diodata  VOTI   1 
Freda Anna  VOTI   4  
Leccese Roberto  VOTI   2 
Lojodice Bruno  VOTI   5 
Navarra Emanuela  VOTI   1 
Papa Valentino  VOTI   8 
Piva Ivana  VOTI   1 
Renzi Maria Teresa  VOTI   2 
Rotundo Luigi  VOTI 12 
Trinchieri Vito  VOTI   8 

 
Personale medico specializzando e dottorando: n. 8 schede valide 

  n. 0 schede nulle 
Rosso Annalisa    VOTI   1 
Rosa Luigi     VOTI   4 
Buezo Montero Sara   VOTI   1 
Nardi Angelo    VOTI   8 
Angelozzi Aurora   VOTI   5 
Castellani Fulvio   VOTI   5 
De Girolamo Gabriella  VOTI   1 
Ridolfi Marco    VOTI   1 
Savelloni Giulia   VOTI   8 
Sanna Arianna   VOTI   3 
Fabretti Alessandro    VOTI   4 
 
Personale contrattista, assegnista e borsista: n. 8 schede valide 
                 n. 0 schede nulle 
Venturini Silvia   VOTI   3 
Vacchio Maria Rosaria  VOTI   3 
Mascia Claudia  VOTI   2 
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Pertanto, in base al Regolamento, risultano eletti membri del Consiglio di 
Dipartimento: 
 
Personale tecnico amministrativo i Sigg.ri: 
Rotundo Luigi 
Papa Valentino 
Trinchieri Vito 
Lojodice Bruno 
Freda Anna 
Leccese Roberto 
Renzi Maria Teresa 
Calfa Angela 
D' Auria Felicia Diodata 
Navarra Emanuela 
Piva Ivana 
 
Personale medico specializzando e dottorando afferenti al Dipartimento i dottori: 
Nardi Angelo 
Savelloni Giulia 
Angelozzi Aurora 
Castellani Fulvio 
Fabretti Alessandro 
Rosa Luigi 
Sanna Arianna 
Buezo Montero Sara 
De Girolamo Gabriella 
Ridolfi Marco 
Rosso Annalisa 
 
Personale contratti sta, assegnista e borsista i dottori: 
Vacchio Maria Rosaria 
Venturini Silvia 
Mascia Claudia 
 
Si fa presente che i verbali della Commissione sono disponibili per la visione presso 
gli uffici della segreteria amministrativa. 
 
 
 
     f.to Il Direttore del Dipartimento 
      prof. Paolo Villari 


